002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 67.32

42.54 15101515 PL/25119/EXP/ES/2023-356206 LTR - LITROS $20.76 $883.26PEMEX PREMIUM
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 136.80

SUBTOTAL $3,003.38
IVA(16%) $466.68

TOTAL $3,470.06

CANTIDAD CON LETRA
TRES MIL CUATROCIENTOS SETENTA PESOS 06/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición

Tickets: 1458-3035-3941-8094, 1458-3035-6257-8866, 1458-3035-6540-8144, 1458-3035-6206-4362, 1458-3035-6146-7792, 1458-3035-6156-3590

Sello digital del SAT

Sello digital del Emisor

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT